Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr |Pershkrimi i Elementeve 2017/2016
» |Té ardhura nqga aktiviteti i shfrytézimit 19,387,267|0
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né pre 0|0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
P |Té ardhura nga shitja e AQT - ve 0
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (10,905,271)
1_Lénda e par¢ dhe materiale t& konsumueshme (8,846,733)
2 Té& tjera shpenzime (2,058,538)
3 _Shpenzime geraje 0
» |Shpenzime té personelit (4,763,906)|0
1__Paga dhe shpérblime (4,082,182)|0
2 _Shpenzime té& siqurimeve shoqérore/shéndetsore (paragqitur vegmas 681 724)|0
nga shpenzimet pér pensionet) (681.724)
P |Vlera kontabel e AQT/ve te shitura 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (80,327)
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi (1,725,962)|0
» |Té ardhura té tjera 13,843
1 Té€ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (pari 0
vegmas té€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé¢ e aktiveve afatgja 0
(paragqitur ve¢mas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda  grupit)
3 Interesa t& arké&tueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqit 13 843
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ’
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtu 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare (7,896)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur vegmas (7,896)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) '
2 Shpenzime té tiera financiare 0
3 _Shpenzim zbritje nga klietet 0
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
SHUMA E SHPENZIMEVE (17,483,362)
» |Fitimi/Humbja para tatimit 1,917,748|0
» [Shpezime te pa zbritshme 27,896
» |Fitimi_fiskal (HUJMBJA) 1,945,644|0
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (291,847)
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (291,847)|0
2 _Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 __Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve
» |Fitimi/Humbja e vitit 1,625,901(0
Shpenzime te pa zbritshme
» [Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr |Pershkrimi i Elementeve 2017]2016
» |Fitimi/Humbja e vitit 1,625,901|0
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t€ mbaijtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
B |Totaliit€ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 00
» |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0
» [Totaliité ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: ® Z,
Pronarét e njésisé ekonomike mémé /A,
Interesat jo-kontrolluese W add
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